[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

                АДМИНИСТРАЦИЯ

   КАДИКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01

2019 г.

№  2
            Деревня Кораккасы

	   ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

МУРКАШ РАЙОНĔ

    КАТЬКАС ЯЛ

   ПОСЕЛЕНИЙĔН

     АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

11.01

2019 ç.

№ 2
Кораккас ялĕ

О перенумерации жилых домов, зданий

и сооружений на территории

Кадикасинского сельского поселения

 Рассмотрев заявления о присвоении адреса в СНТ «Маяк-С», документы о праве собственности на земельный участок и жилой дом, руководствуясь постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года №1221 « Об  утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением №56 от 20.08.2018 года «О внесении изменений  в постановление администрации Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской республики по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (или уточнение) адреса объекта недвижимости», постановление Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (или уточнение) адреса объекта недвижимости», администрация Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  постановляет:

1. Перенумеровать жилое строение с условным номером 21-21-07/004/2008-200, принадлежащей на праве собственности Зуевой Вере Степановне,  находящийся на территории Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики,    ранее имевший адрес: Чувашская Республика, район Моргаушский, садоводческое  товарищество «Маяк-С»,  дом № 5 местоположение: Чувашская Республика – Чувашия, Моргаушский муниципальный район, Кадикасинское сельское поселение, деревня Кадикасы, территория садоводческого некоммерческого товарищества  «Маяк-С»,  дом № 5;

2. Перенумеровать нежилое здание с кадастровым номером 21:17:071501:146, принадлежащему на праве собственности Полетаеву Виктору Сергеевичу,  находящийся на территории Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики,    ранее имевший адрес: Чувашская Республика – Чувашия, район Моргаушский, сельское поселение Кадикасинское, садоводческое  товарищество «Маяк-С»,  участок № 1-С местоположение: Чувашская Республика – Чувашия, Моргаушский муниципальный район, Кадикасинское сельское поселение, деревня Кадикасы,  территория садоводческого некоммерческого товарищества «Маяк-С»,  дом № 1;
3. Перенумеровать нежилое здание с кадастровым номером 21:17:071501:281, принадлежащей на праве собственности Сюльдеркиной Алле Георгиевне,  находящийся на территории Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики,    ранее имевший адрес: Чувашская Республика – Чувашия, район Моргаушский, сельское поселение Кадикасинское, садоводческое  товарищество «Маяк-С»,  участок № 64-С местоположение: Чувашская Республика – Чувашия, Моргаушский муниципальный район, Кадикасинское сельское поселение, деревня Кадикасы, территория садоводческого некоммерческого товарищества «Маяк-С»,  дом № 64;
4. Перенумеровать жилой жом с кадастровым номером 21:17:071501:277, принадлежащей на праве собственности Добрынкиной Татьяне Сергеевне,  находящийся на территории Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики,    ранее имевший адрес: Чувашская Республика – Чувашия, район Моргаушский, сельское поселение Кадикасинское, садоводческое  товарищество «Маяк-С»,  участок № 45-С местоположение: Чувашская Республика – Чувашия, Моргаушский муниципальный район, Кадикасинское сельское поселение, деревня Кадикасы,  территория садоводческого некоммерческого товарищества  «Маяк-С»,  дом № 45;
5. Перенумеровать жилой дом с условным номером 21-21-07/023/2012-051, принадлежащей на праве собственности Страховой Татьяне Николаевне,  находящийся на территории Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики,    ранее имевший адрес: Чувашская Республика – Чувашия, район Моргаушский, сельское поселение Кадикасинское, садоводческое  товарищество «Маяк-С»,  участок № 54-С местоположение: Чувашская Республика – Чувашия, Моргаушский муниципальный район, Кадикасинское сельское поселение, деревня Кадикасы, территория садоводческого некоммерческого товарищества «Маяк-С»,  дом № 54;
6. Перенумеровать жилой дом с кадастровым номером 21:17:071501:151, принадлежащему на праве собственности Иванову Анатолию Васильевичу,  находящийся на территории Кадикасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики,    ранее имевший адрес: Чувашская Республика – Чувашия, район Моргаушский, сельское поселение Кадикасинское, садоводческое  товарищество «Маяк-С»,  участок № 38-С местоположение: Чувашская Республика – Чувашия, Моргаушский муниципальный район, Кадикасинское сельское поселение, деревня Кадикасы,  территория садоводческого некоммерческого товарищества «Маяк-С»,  дом № 38;
7. Внести изменение в похозяйственную книгу.

8.  Постановление вступает в силу с момента его  подписания.
Глава администрации Кадикасинского

сельского поселения Моргаушского района

Чувашской Республики

                          Г.Г. Лебедев